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Tegucigalpa, MDC: 6 de julio de 2021
Oficio No. SAPP-430-2021
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Licenciado o[l -
Carlos Alberto Benitez Alvarenga 8
Jefe Departamento Sistema de Pagos /
Banco Central de Honduras P oA
Su Oficina |/ ‘.

Estimado Licenciado:

Autorizamos al Banco Central de Honduras a efectuar transferencia de fondos de la siguiente
manera:

I L.5,163.50 (CINCO MIL CIENTO SESENTA'Y TRES LEMPIRAS CON 50/100 )

|
| DEBITESE
[ NUMEROQO DE LA CUENTA: NOMBRE DE LA CUENTA: VALOR EN NUMEROS:
l 11102-01-000086-7 SUPERINTENDENCIA DE L.5,163.50
ALIANZA PUBLICO PRIVADA

ACREDITESE

VALOR EN NUMEROS:
L. 5,163.50
NOMBRE DEL BENEFICIARIO:
MARKETING JIRETH S DE RL

NOMRE DE LA INSTITUCION BANCARIA:
BAC CREDOMATIC
TIPO DE CUENTA:
CHEQUES 730413531

SINOPSIS
Pago en concepto de: Anticipo del 50% de elaboracién de carnet institucionales.

Atentamente, 4

Supei:ii:!tendente Presidente Superintendente

Centro Civico Gubemamental, Torre 2, Piso 23, Bivd. Juan Pablo I, Esquina Republica de Coreaq,
Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C.A.
Teléfonos: 2242-7830
Pagina web: www.sapp.gob.hn - Correo electronico: superintendencia@sapp.gob.hn
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Marketing

Caiidad & Responsabilidad

Jireth S. de R.L.

Barrio Guadalupe Ave Juan Manuel Galvez Calle Principal Frente a Pinturas Sur
Tel.: 2238-7861 / E-Mail: marketingjireth@gmail.com
RTN 08019016824917

CLIENTE: Superintendencia de Alianza Publico Privado

RTN:

CANT.

17/06/2021

DESCRIPCION

PRECIO

UNITARIO

53 |Carnet de pvcimpresidn full color ambos lados L. 80.00 | L. 4,240.00

53 |Cordones para porta carnet sin impresién L. 70.00 | L. 3,710.00

53 |Porta carnet de plastico flexible L. 10.00 | L. 530.00

1 |Disefio grafico L. 500.00 | L. 500.00
Esta Cotizacioén tiene vigencia por 30 dias. SUBTOTAL IR 8,980.00
ORIGINAL: CLIENTE COPIA: ARCHIVO I.S.V.iP 1’347.00
TOTAL ™ 10,327.00
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ORDEN DE COMPRA

[Fecha: 30 de Junio 2021 N°004

Proveedor: Marketing Jireth De; SAPP
Atencion; Atencion: RICARDO NASSER
Teléfono: 2238 7861 Teléfono: 9947 4801
9538 7844
DESCRIPCION VALOR CANTIDAD VALOR TOTAL
UNITARIO CONJUNTO
Carten de PVC Inpresion Full color ambos lados L. 80.00 53 4,240.00 4,240.00
Cordones para porta carnet sin impresion L. 70.00 53 3,710.00 3,710.00
Porta carnet de piastico flexible L. 10.00 53 530.00 530.00
Diseno Grafico L. 500.00 1 500.00 500.00
SUB-TOTAL L. 8,980.00
15%ISV L. 1,347.00
TOTAL L. 10,327.00
% Anticipo 50% L. 5,163.50
e
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L COMPARTIDOS *
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Autorizado Por: / 7 ﬂ

Lic. David Ricardo Nasser
GERENTE DE S VICITI?tPARTIDOS

SUPERINTENDENCIA DE ALl ZA PUBLICO PRIVADA
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Tegucigalpa, MDC: 13 de octubre de 2021
Oficio No. SAPP-717-2021
Licenciado

Carlos Alberto Benitez Alvarenga

Jefe Departamento Sistema de Pagos
Banco Central de Honduras
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Estimado Licenciado:
Autorizamos al Banco Central de Honduras a efectuar transferencia de fondos de la siguiente
manera:
L.5,163.50 (CINCO MIL CIENTO SESENTA Y TRES LEMPIRAS CON 50/100 )
DEBITESE
NUMERO DE LA CUENTA: NOMBRE DE LA CUENTA: VALOR EN NUMEROS:
11102-01-000086-7 SUPERINTENDENCIA DE L.5,163.50
ALIANZA PUBLICO PRIVADA
ACREDITESE
NOMRE DE LA INSTITUCION BANCARIA: VALOR EN NUMEROS:
BAC CREDOMATIC L. 5,163.50
TIPO DE CUENTA: NOMBRE DEL BENEFICIARIO:
CHEQUES ] 730413531 J MARKETING JIRETH S DE RL
SINOPSIS
Pago en concepto de: Saldo del 50% de elaboracién de camet institucionales.
Atentamente,

Superintendente

Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C.A.
Teléfonos: 2242-7830
Pagina web: www.sapp.gob.hn - Correo electrdnico: superintendencia@sapp.gob.hn

Ceniro Civico Gubemamental, Torre 2, Piso 23, Bivd. Juan Pablo |, Esquina Republica de Coreq,



Marketing}

2l 17/06/2021 l

Marketing Jireth S. de R.L.

Barrio Guadalupe Ave Juan Manue! Galvez Calle Principal Frente a Pinturas Sur
Tel.: 2238-7861 / E-Mail: marketingjireth@gmail.com

RTN 08019016824917

CLIENTE: Superintendencia de Alianza Publico Privado
RTN:

DESCRIPCION

PRECIO
UNITARIO EOTAL :

53 |Carnet de pvcimpresién full color ambos lados L 80.00 | L 4,240.00

53 |Cordones para porta carnet sin impresidn L 70.00 | L. 3,710.00

53 [Porta carnet de plastico flexible L. 10.00 | L 530.00

1 |[Diseno grafico L 500.00 | L 500.00

<,

Esta Cotizacién tiene vigencia por 30 dias. SUBTOTAL §® 8,980.00
ORIGINAL: CLIENTE COPIA: ARCHIVO 1'347.00
10,327.00
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SUPERINTENDENCIA DE ALANZA ORDEN DE COMPRA
PUBLICO PRIVADA
SAPPR
Fecha: 28 de Septiembre 2021
Proveedor: Marketing Jireth De: SAPP
Atencion: Atencion: RICARDO NASSER
Teléfono: 2238 7861 Teléfono: 9947 4801
9538 7844
DESCRIPCION VALOR CANTIDAD VALOR TOTAL
UNITARIO ~ CONJUNTO
Carten de PVC Inpresion Full color ambos lados L. 80.00 53 4,240.00 4,240.00
Cordones para porta carnet sin impresion L. 70.00 53 3,710.00 3,710.00
Porta carnet de plastico flexible L. 10.00 53 530.00 530.00
Diseiio Grafico L. 500.00 1 500.00 500.00
SUB-TOTAL L. 8,980.00
15%ISV L. 1,347.00
TOTAL L. 10,327.00
Anticipo 50% L. 5,163.50

SUPERINTENDENCIA DE ALIAZA PUBLICO PRIVADA




| No. 000-001-01- 00003559 ‘

Jireth

Culided y Responsabilidad

mmkehng)

Marketing Jireth S. de R.L.

Barrio Guadalupe Ave Juan Manuel Galvez calle principal frente Pinturas Sur
Casa 1445 Tel.: 2238-7861 / E-mail: marketingjirethfdgmail.com

RTN 08019016824917

CAl: A895D8-497137-DE4BBB-TAESFB-44A19A-63

CONDIZIONES DE PAGO
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Namero de orden de Compra Exenta:

Numero constancia de Registro Exonerados:

NUmero Registro de la SAG: E—
Valor en letras: '

“L FIRMA '
“La Fapturh es beneficio de todos " Exijala...

“Desglentos y tabifits L

Sub total exento L

Sub total exanerardo L

Sub 1l gravardo 15% L

Impuesto s ventas 15% L

8,980
1344

Total L

10, 3QF

Originat: Cliente, Copia:'(ib[ig’ado Tributario Emisor

Copia 2: Contabilidad

Modalidad: Impresion por imprenta
Fecha Limite de Emision: 14 / 01/ 2022
Rango: Numeracion Inicial: 000-001-01-00003301

Numeracion Final: 00C-001-01-00003400

GRAFICOS TEGUCIGALPA S DE R.L. TEL. 2232-4861 - 2239-4104 R.T.N. 08019005471563 CERTIFICADQ: 9231-14-10500-96
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Tegucigalpa, MDC: 13 de octubre de 2021
Oficio No. SAPP-716-2021

Licenciado

Carlos Alberto Benitez Alvarenga

Jefe Departamento Sistema de Pagos
Banco Central de Honduras
Su Oficina

Estimado Licenciado:

(.

Autorizamos al Banco Central de Honduras a efectuar transferencia de fondos de la siguierff@
manera:

L.56,994.00(CINCUENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO LEMPIRAS
CON 00/100 )

DEBITESE
NUMERO DE LA CUENTA: NOMBRE DE LA CUENTA: VALOR EN NUMEROS:
11102-01-000086-7 SUPERINTENDENCIA DE L. 56,994.00
ALIANZA PUBLICO PRIVADA
ACREDITESE
NOMRE DE LA INSTITUCION BANCARIA: VALOR EN NUMEROS:
BAC CREDOMATIC L. 56,994.00
TIPO DE CUENTA: NOMBRE DEL BENEFICIARIO:
CHEQUES | 902017701 l CORTINAS BLUE INTERNATIONAL
SINOPSIS

Pago en concepto de: Compra e instalacion de 22 cortinas tipo Roller Screen White Pearl y 4 tipo
Roller Blackout Light Grey en la oficina SAPP-Tegucigalpa.

Atentamente,

rintendente Presidente

Superintendente

Centro Civico Gubernamental, Torre 2, Piso 23, Bivd. Juan Pablo |, Esquina Republica de Corea
Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C.A.
Teléfonos: 2242-7830

Pagina web: www.sapp.gob.hn - Comreo electrénico: superintendencia@sapp.gob.hn




SUPERINTENDENCIA DE
ALIANZA PUBLICO PRIVADA
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SAPP

Honduras

Somes pora ti

MEMORANDUM

SAPP-DC-287-A-2021

PARA: LIC RICARDO NASSSER
Gerente Servicios Compartidos

DE: Ing. ALEJANDRO MONTOYA
Director Central

ASUNTO: Solicitud de Compra de cortinas

FECHA: 03 de septiembre de 2021

Por este medio me permito solicitarle su colaboracién en el sentido de girar las instrucciones
necesarias a quien corresponda para que proceda a realizar el proceso de compra de todas las
cortinas que se requieran en las oficinas de esta Superintendencia; lo anterior en virtud de que por
la gran cantidad de ventanales no es posible trabajar en las condiciones necesarias ni adecuadas
debido al fuerte sol y resplandor que no permite contar con una buena visibilidad en el desarrollo

de nuestras funciones.

Atentamente,

Cc: Archivo
Cc. Cliente Interno

Centro Civico Gubernamental, Torre 2, Piso 23, Bivd. Juan Pablo I, Esquina Repdblica de Coreq,
Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C.A.
Teléfonos: 2242-7830
P&gina web: www sapp.gob.hn — Correo electédnico: superintendencia@sapp.gob.hn
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Honduras
omos para b
Oficio No. SAPP-427-2021

Tegucigalpa, M.D.C.,

14 de septiembre de 2021

Ingeniero
Mario Manuel Mejia

Representante Designado de la Contratante

Respetable Ing. Mejia:

Reciba un cordial saludo

SUPERINTENDENCIA DE
ALJANZA PUBLICO PRIVADA

* k ok o+
SAPP

Por este medio se le comunica que el jueves 16 y viernes 17 del presente afo, a partir de las
8:30 am se redlizara la instalacién de cortinas en 5 oficinas privadas y 2 dreas comunes.
Dicha instalacién la realizara la empresa Blue International, mismo proveedor que instalo las
cortinas del Centro Civico Gubernamental.

Las especificaciones de dichas cortinas son las siguientes:

v Tipo: Roller Screen y Roller Blackout

v Color: Gris

Por lo que quedamos a la espera de su autorizacion e instrucciones para proceder a la

instalaciéon en la fecha y

Atentamente,

a3,

LIC. RICARDO NASSER, .
de Servicios Conr

Geren

Z=: Direccién Central
Z=: Archivo
DRN/ssff.*

hora sefialada.

8,C.h

Centro Civico Gubernamental, Torre 2, Piso 23, Blvd. Juan Pablo Il, Esquina Republica de Coreq,

Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C.A.
Teléfonos: 2242-7830

P&gina web: www.sapp.gob.hn — Correo elecirénico: superintendencia@sapp.gob.hn



Servicio

Renlblica de Honduras

de Administracion de Rentas
Registro Tributario Nacional

Base regal: Art 1 det Decreta N° 102 ce 1974, reformado meciante Art 12 del
Decreto N° 255 de-2002 , Al 10 del Dacmlo N° 25 da la Loy de impuesio Sobre
ventas, A7 B Decrelo de Loy N 44 g2 1673 y el Reglamenic de Premamista No
Bencario Acuerde 43 de 1673 ArLED, 38y 58 Oecretp N° 17-2010, Art 48, 49, 50, 51,
£2, 53, B4 55 numeral 2), 58 numera) 1), €0 numaral 1), 66, 68 niumeral 3y 4, 184 de

Fecha de Emision30/0172020 [RTN: 08019000503000G| | Soese Tocutans

f CORTINAS BLUE INTERNATIONAL S, DE RL, =

[ Nombre o Razan Social

Inscripciones
= ta5-S . Productores Importadores
o : S O 1 = Scfior Dbligado Tributar roe 50 d 2 SAR
; - . or Ol o Tributaris recuerde s oliligc e car |
Importadior J!Productar Alcohole3,Licores u cambic &n sus datos en = RTN, conforme al aticuls 63 numeral 10 ¥ 11 de! Codige
Expartadar Distribuidor Alcoholes Licores (] Trizutano
Imprentas importador Aleohales-Licores L] “Tributar es ProgreSAR"
Sestamista ' " . _
“ Nimera de Documento SAR412- 3372182 Transaccion: 780AFA
L —_— =
-«




O) Col. América, Lote 1-A, Bloque H-4
&4 Casa # 2208, Calle Principal, Una
Cuadra Antes de Antigua Casa Sr. Matta
Comayaglela M.D.C.

R, 2284-7216 / 2234-9356

<+

PROINCA

Tegucigalpa, 07 de Septiembre del 2021

Ricardo Nasser

Gerente de Servicios Compartidos SAPP

Estimado,

Reciba un cordial saludo y deseandole éxitos en sus actividades cotidianas, por este medio
me es grato remitirle la siguiente cotizacidn solicitada.

Ubicacion: Torre 2 del Centro Civico Gubernamental.

NO| UBICACION TIPO. COLOR ANCHO | ALTO | cANT P.U. TOTAL
1 | Oficina 1l Roller Screen Blanco Perla 1.460 3.00 1.00 L1,971.00 1,971.00
2 | Oficina 1l Roller Screen Blanco Perla 1.190 3.00 1.00 L1,606.50 1,606.50
3 | Oficina1 Roller Screen Blanco Perla 2.240 3.00 3.00 13,024.00 9,072.00
4 | Oficina 1 Roller Screen Blanco Perla 1.370 3.00 1.00 L1,849.50 1,849.50
S | Oficinal Roller Screen Blanco Perla 1.240 3.00 1.00 L1,674.00 ; 1,674.00
6 | Oficina 2 Roller Screen Blanco Perla 1.355 3.00 1.00 L1,829.25 1,829.25
7 | Oficina 2 Roller Screen Blanco Perla 1.370 3.00 1.00 L1,849.50 1,849.50
8 | Oficina 2 Roller Screen Blanco Perla 1.260 3.00 1.00 L1,701.00 1,701.00
9 | Oficina 3 Roller Screen Blanco Perla 1.330 3.00 1.00 L1,795.50 1,795.50
10 | Oficina 3 Roller Screen Blanco Perla 1.280 3.00 1.00 L1,741.50 1,741.50
11 | Oficina 4 Roller Screen Blanco Peria 1.310 3.00 1.00 L1,768.50 1,768.50
12 | Oficina 4 Roller Screen Blanco Perla 1.370 3.00 1.00 L1,849.50 1,849.50
13 | Oficina 4 Roller Screen Blanco Perla 1.300 3.00 1.00 L1,755.00 1,755.00
14 | Oficina 5 Roller Screen Blanco Perla 1.310 3.00 1.00 L1,768.50 1,768.50
15 | Oficina 5 Roller Screen Blanco Peria 1.370 3.00 1.00 L1,849.50 1,849.50
16 | Oficina 5 Roller Screen Blanco Perla 2.250 3.00 1.00 L3,037.50 3,037.50
17 | Oficina 5 Roller Screen Blanco Perla 1.210 3.00 1.00 L1,633.50 1,633.50
18 | Oficina 5 Roller Screen Blanco Perla 1.550 3.00 1.00 L2,092.50 2,092.50
19 | Area Abierta Roller Blackout Gris Claro 1.300 3.00 1.00 L1,950.00 1,950.00
20 | Area Abierta Roller Blackout Gris Claro 1.370 3.00 3.00 L2,055.00 6,165.00
21 | Area Abierta 2 Roller Screen Blanco Perla 1.290 3.00 1.00 L1,741.50 1,741.50
B SN

> proincahn@gmail.com

RTN: 08019010279530

PROINCA S. DER.L.

PROYECTO DE INGENIERIA CENTROAMERICANA

¥ WWW.proinca-hn.com
CIRCE: 1747-1234-N-CT/CS




Blue

fnisrnationat

Tegucigalpa, M. D. C. 07 de septiembre del 2021

Licenciado:

Ricardo Nasser

Gerente de Servicios Compartidos SAPP

Presente

Estimado Lic. Nasser

Espero que al recibo de la presente se encuentre cosechando éxitos en cada area de su vida.

Por este medio se remite cotizacion de cortinas solicitada, por ser el proveedor del Centro Clvico
Gubemamental se nos ha elegido para brindarle nuestros servicios.

Estamos a sus ordenes

Atentamente

Ing. Jose Ramon
Gerente Cortinas Bl



; COTIZACION  coror

Nombre: SAPP Direccién: Nivel 23 Torre 2
Atencién: Lic. Patty Urquia
RTN 08019000503000 | Telefonos: S3SASIIeE Correo: Fecha: 3/Sep/21
No Ubicacion Tipo Color Ancho Alto Cantidad Precio Unit. Total
1 Oficina 1 Roller Screen White Pearl 1.46 3.00 1 2.100.00 2,100.00
2  Oficina 1 Roller Screen White Pearl 1.180 3.00 1 1,680.00 1.680.00
3 Oficina 1 Rolier Screen White Pearl 2.240 3.00 1 2,940.00 2.940.00
4 Oficina 1 Roller Screen White Pear! 1.370 3.00 1 1,800.00 1,800.00
5  Oficina 1 Roller Screen White Pearl 1.240 3.00 1 1,800.00 1,800.00
g Oficina2 Roller Screen White Pearl 1.355 3.00 1 1,800.00 1,800.00 |
7 ( jcina 2 Roller Screen White Pearl 1.370 3.00 1 1,800.00 1,800.00
N
g Oficina 2 Roller Screen White Pearl 1.260 3.00 1 1,800.00 1,800.00
‘g Oficina 3 Roller Screen White Pearl 1.330 3.00 1 1,800.00 1,800.00
10 Cficina3 Roller Screen White Pearl 1.290 3.00 1 1,800.00 1,800.00
11 Olicina 4 Roller Screen White Pearl 1.310 3.00 1 1,800.00 1,800.00
12 Oficina4 Raoller Screen White Pearl 1.370 3.00 1 1,800.00 1,800.00
13 Oficina 4 Roller Screan White Pearl 1.300 3.00 1 1.800.00 1,800.00
14 Oficina5 Roller Screen White Pearl 1.310 3.00 1 1.800.00 1,800.00
15 Oficing 5 Raoller Screen White Pearl 1.370 3.00 1 1,800.00 1,800.00
16 Oficinas Roller Screan White Pear 2.250 3.00 i 2.940.00 2,940.00
17 Oficina 5 Foller Screen White Pearl 1.21 3.00 1 1.800.00 1.800.00
18 Oficina s Roller Screen White Pearl 1.550 3.00 1 2.100.00 2.100.00
19 Area Abierta Raller Blackout Light Grey 1.300 3.00 1 1,800.00 1,800.00
20 Area Abierta Roller Blackout Light Grey 1.370 3.00 3 1,800.00 5,400.00 |
27 'Area Abierta 2 Roller Screen White Pearl 1.290 3.00 1 1,800.00 1,800.00 |
22 Area Abierta 2 Roller Screen White Pearl 1.370 3.00 2 1,800.00 3.600.00
23  AreaAbierta 2 Roller Screen White Pearl 1.310 3.00 1 1,800.00 1,800.00
Sub - Total 49,560.00
ISV 7,434.00
Total 56,994.00

» I CORTINAS BLUE INTERNACIONAL e5 una f facebook.com/blueinternational

CONDICIONES 1. Cotizacian valida por 30 dias I ﬂue,’ ompresa hondureda con seda en {a civdad @bluedesignhn
2. Al autarizor esha cotizacion pasa a ser una orden de pedida . de Tegusigalpa, Franciscs Marazon blue.h
2 =% : =F LR N g i 8 = www.blue_hn
3. Para elaberacién del pedido se deberdt cancelar el 60% como anficipa y el 40% contraentrega
4. Tiempads entrega es de 1 a 15 dias haobites dependiando e! tipo de eorting - — S — SR -
5. Para empresas que emitan orden de compra, fendran un credito no mayor a 36 dias TGU 22399231 TGU 2232.2267 SPS 25044525 Roatan 2445.0051
6. El anici il e 7 f \;w ' = G s ’

e s eIt n R B g Tl 96450448 96842806 " 94458840 ; 99257600

FABRICA TGU Cclonia Lax Colinaz, casa 2G17 calle #10  TIENDA TGU Plazo los lamos, Lonsas dul Cuijaree, ova. Costa Riza 2do prec TIENDA SPS Bo. Suyupa. 14 avenide, 10 colle  TIENDA Rogtan Conliguo a Farmacia Bl Ahorte, carmtera a French Harbour



PUBLICO PRIVADA
SAPP
|Eecha: 07 Septiembre 2021
Proveedor: BLUE Internacional
Atencion:
Teléfono: 2239 9231

‘ 1 Oficna
2 DOhoioa
3 Ofcina 1
2 Ofiping 1
5  Ofcina 1
‘ & Ohcina 2
| 7 Oficna 2
A Oicina 2
‘ P Ofcinad
1. Oficina 3
11 Ofwinad
12 Oficina 4
3 Oficina 4
14 Mcma s
18 Oficina 6
15 Otcnab
17 Ofcina s
i8 Ofma s
19 Acom Abrartn
20 Area Abiaria
21 Area Abierta 2
22 Area Abjertn 2

23 Ates Atwortn 2

Autorizado Por:

Flolier Scroen

Fofier Screen
Rotler Screen
Rofler Screen
Roller Scrmon
Roller Scraen.
Holler Screen
Botier Scrmen
Rotier Screon
‘Roller Screen
Rotier Screen
Rotler Scroen
Rolier Screen
Rodler Screen
‘Rofer Screen

‘Ratior Screor:
Roller Scroen
Ackier Blackout
Roller Biackoutl
Rotlec Screen

Rofler Scroen

Faolior Scroen

Lic. David

cardo Nasser

GERENTE DE SERYVICIOS COMPARTIDOS

SUPERINTENDENCIA

ALIANZA PUBLICO PRIVADA

White Peard
White Paast
Whie Peard
White Paart
White Pear
White Feari
White Paarl
Wit Pear
White Peart
Whae Paar
White Pearl
While Poar)
Whies Peari
Whde Pearn
While Paas
White Pear
Whae Peari

While Pearl
Light Grey
Light Grey

White Poart

Whie Poar

White Peari

ORDEN DE COMPRA

1.370
1.240
1358
1370
1.260
1.330
1.290
1310
1370
1300

1310

1.370

1.250

1.370

1310

De:

Atencion:
Teléfono:

SAPP
RICARDO NASSER
9947 4801

9538 7844

3.00

3.00

00

3.00

300

3.00

2.00

3.00

300

200

300

3.00

300

200

300

3.00

300

3.00

3.00

3.00

300

300

300

Sub - Total
Isv
Total

2,100.00
1,680.00
2,940.00
1,800.00
1.800.00
1.800.00
1,800.00
1,800.00
1.800.00
1.800.00
1,800:00
1.800.00
1.800.00
1.800.00
1,800.00
2,940.00
+.600.00
2,300.00
1.800.00
1.800:00
1.800.00

1.800.00

1.800.00

2,100.00
1.680.00
2,940.00
1,800.00
1,B00.00
1.800.00
1.800 00
1.800.00
1,800.00¢
1.800.00
1.800.00
1800 00
1.800.00
1.800 .00
1.800 00
2,840 00
1,800 00
2,100.00
1,800 00
5,400 0O

1,800 00

3,600.00

1.800.00



